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Vous bénéficiez avec votre association des 
mêmes tarifs pratiqués dans notre boutique 
en contribuant au fonctionnement de votre 

association.

En commandant dans ce catalogue,

Merci
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Depuis plus de 25 ans, 
Chocodic accompagne tous les moments 
des petits et grands gourmands avec 
nos chocolats, biscuits, nougats, pâtes 
de fruits, dragées... 
100% manufacturés dans nos ateliers 
de La Roche sur Yon.

Tout est fait, ici !

La Roche sur Yon

CHOCODIC c’est aussi une démarche 
éco-responsable      de suppression des 
plastiques vers nos propres emballages 

carton 100% recyclables        dont la 
conception et la fabrication sont également 

réalisées dans notre entreprise…

By Chocodic

   
 . 

M
ANUFACTURE .

. E
M

B

ALLAGE DURAB
LE

 .

By Chocodic

   
 . 

M
ANUFACTURE .

. E
M

B

ALLAGE DURAB
LE

 .

2
5 5

2 3



MoulagesLes
Cr

oq
ua

nt

             Poule Joséphine
Célébrez Pâques avec notre traditionnelle poule en chocolat au 
lait, agrémentée d’éclats de noisettes caramélisées, prête à être 
offerte dans un sachet festif. Ce moulage artisanal, allie la douceur 
du chocolat au lait à la délicatesse des noisettes caramélisées.
Emballée dans un sachet cristal.

170g - 12x15 cm

12,95 €

1

Offrez une explosion de saveurs avec nos délicieux petits œufs en 
chocolat blanc ou en chocolat au lait, agrémentés d’inclusions : 
une option gourmande pour les enfants et les parents. Chaque 
œuf est emballé individuellement dans une jolie boite cartonnée 
100% recyclable.

            La cloche
Plongez dans la magie de Pâques avec notre cloche artisanale en 
chocolat au lait,  blanc ou noir 73% de cacao, créée spécialement pour
une chasse aux œufs inoubliable dans le jardin.
Cette cloche est confectionnée à la main et avec soin par
nos artisans, elle incarne la tradition et la délicatesse du
savoir-faire chocolatier.
Emballée dans un coffret cartonné 100% recyclable.

80g - 9x8 cm

7,85 €

2,45 €

3

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

12
 c

m

15 cm

9 
cm

8 cm

Le
petit
œuf

inclusion
Au choix : œuf en chocolat blanc inclusion riz soufflé ou chocolat 
lait éclats de noisettes caramélisées - coloris emballage selon 
fabrication - vendu à l’unité

20g - 7x5 cm

7 
cm

5 cm
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            Stick fritures
Découvrez notre charmant coffret contenant de 
délicieuses fritures de Pâques en chocolat, une 
expérience gourmande qui ravira les amateurs de 
chocolat. Chacune de ces friandises est confectionnée 
avec soin, offrant une variété de saveurs pour satisfaire 
tous les palais.
Le coffret est composé de fritures en chocolat au lait, 
lait caramel, noir à 73% de cacao et en chocolat blanc, 
créant ainsi une palette de goûts riche et équilibrée. 
L’emballage, fabriqué en carton 100% recyclable.

100g - 25,5x4,8x3,1cm

            Lulu la tortue
Ce moulage en chocolat lait est le fruit d’un travail artisanal 
minutieux. Chaque tortue est fabriquée individuellement, 
ce qui lui confère une touche d’authenticité et d’originalité. 
En plus d’être une délicieuse gourmandise, ce moulage 
en chocolat apportera une touche festive à votre table de 
Pâques.
Emballée dans un coffret cartonné 100% recyclable.

60g - 12x8 cm

5,45 €

4,95 €

4
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            Minis sujets
Ces mini-moulages en chocolat au lait 
représentant de charmants poussins et lapins, 
sont confectionnés avec soin de manière 
artisanale.
Ils apporteront une touche gourmande 
à la traditionnelle chasse aux œufs. Leur 
emballage individuel, pensé pour la chasse 
aux œufs, ajoute une dose de suspens à la 
découverte des friandises chocolatées. 
Sujet lapin ou poussin selon fabrication.
Emballé dans un coffret  cartonné 100% 
recyclable.

15g - 6x5 cm

1,95 €

5

            Demi-œuf écrin
Ce demi- œuf en chocolat se cache dans son écrin 
cartonné, créant une présentation élégante et festive. 
L’écrin offre une protection délicate, révélant le 
demi-œuf. La magie réside dans les détails apportés 
par l’impression de ce joli motif avec des encres 
alimentaires, qui transforment cet œuf en une œuvre 
d’art comestible. 
Emballé dans un coffret cartonné 100% recyclable.

30g - 9x5,5 cm
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25,5 cm
7,95 €

7

V
u

e 
d

e 
cô

té

5 5
6 7



Plongez dans une expérience chocolatée exceptionnelle avec notre boîte 
œufs, renfermant 12 délicieux œufs et poussins en chocolat noir à 73% de 
cacao, chocolat au lait et chocolat blanc, méticuleusement confectionnés 
avec un praliné feuilleté artisanal.
Emballé avec soin dans une boîte élégante, ce coffret est le cadeau idéal 
pour célébrer Pâques.
Emballés dans un coffret 100% recyclable.

125g - 9,5x12,5 cm

8

Chaque moulage en chocolat 
lait, est manufacturé dans notre 
atelier. A vous de choisir entre le 
lapin espiègle, la poule joyeuse ou 
le poisson ludique, façonnés avec 
amour par nos chocolatiers, puis 
emballés individuellement dans 
une boîte élégante, promettant 
une découverte délicieuse à 
chaque ouverture.
Au choix sujet en chocolat lait : 
lapin, poule ou poisson. Emballé 
dans un coffret cartonné 100% 
recyclable.

30g

3,75 €8,75 €

2,95 €

            Œuf coque
Succombez à l’illusion chocolatée avec notre œuf 
coque trompe-l’œil pour Pâques, en chocolat au lait, 
rehaussé de touches de chocolat blanc. Chaque œuf 
est soigneusement présenté dans un coffret indivi-
duel, ajoutant une dose de mystère à la chasse aux 
œufs.
Emballé dans un coffret cartonné 100% recyclable.

25g - 7x4 cm

10
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Animaux 
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Le 1er Avril,
Pâques

C’est le lundi deC’est le lundi de

Qu’est ce que j’entends ?
Qu’est ce que j’entends ?

Notre nouvelle boîte de sardines en carton recyclé 
offre une surprise délicieuse pour le lundi de Pâques, 
qui coïncide cette année avec le traditionnel poisson 
d’avril. À l’intérieur de cette boîte éco-responsable, 
découvrez trois sardines en chocolat, chacune offrant 
une expérience gustative unique.
Lot de 3 sardines chocolat lait, noir 73% de cacao et blanc.
Emballées dans un coffret cartonné 100% recyclable.

20gx3 = 60g - 4x10 cm (dimension d’une sardine)

            Calimero
Succombez à la douceur printanière avec notre adorable moulage poussin, 
minutieusement manufacturé dans notre atelier. Présenté dans une jolie boîte 
100% recyclable, ce moulage promet une maxi surprise pour Pâques.
Au choix sujet en chocolat lait ou chocolat blanc.
Emballé dans un coffret cartonné 100% recyclable.

30g - 8x6 cm

11

12

5,45 €

13

3,50 €

12,95 €
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8 
cm

6 cm

Boîte de
3 sardines

Maxi œuf garni
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8 cm

Offrez la tradition chocolatée de Pâques avec notre maxi œuf 
généreusement garni de savoureux pop-corn enrobés de 
chocolat et de billes de céréales enrobées de chocolat. Offrez 
une expérience sensorielle unique avec ces œufs créatifs, 
une manière délicieuse de célébrer Pâques et de régaler 
vos proches. Confectionné avec passion dans notre atelier, 
ce délice créatif repose fièrement sur un socle cartonné, 
offrant une présentation élégante et ludique.
Au choix sujet en chocolat lait, chocolat noir 73% de 
cacao ou chocolat blanc.
Emballé dans un coffret cartonné 100% recyclable.

150g - 13x8 cm

œ
uf garni à casser

5 5
10 11
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             Manette croquante
Plongez dans l’univers ludique de Pâques avec notre manette de jeu vidéo 
en chocolat au lait, agrémentée d’éclats de noisettes caramélisées.
La forme et les dimensions réalistes de la manette de jeu rend ce cadeau 
parfait pour les amateurs de jeux vidéo. Chaque bouton, chaque détail est 
soigneusement reproduit en chocolat, offrant une expérience visuelle et 
gustative exceptionnelle. Présentée dans un coffret élégant.
En chocolat lait éclats de noisettes caramélisées.
Coffret cartonné 100% recyclable.

100g - 10,5x16,5 cm

            
Faites de la chasse aux œufs une 
expérience encore plus délicieuse avec 
notre savoureuse sucette en chocolat 
au lait, intérieur pâte à tartiner, 
fabriquées à la main avec passion 
dans notre chocolaterie. Ce délice rond 
est présenté avec soin dans un petit 
coffret coloré, ajoutant une touche de 
gaieté à la célébration de Pâques.
Emballage individuel cartonné 100% 
recyclable - coloris selon fabrication.

8g - 4 cm de diamètre

15

16

                  Box enfant
Ravissez les enfants avec notre jolie box surprise spécialement conçue pour Pâques. 
Cette boîte renferme une sélection de délices chocolatés, tous confectionnés avec 
soin dans notre atelier artisanal.
À l’intérieur, découvrez une savoureuse sucette en chocolat blanc, apportant une 
douceur onctueuse à chaque bouchée. Un moulage en forme de sardine en chocolat 
au lait ajoute une touche ludique et festive à cette expérience chocolatée. Les billes 
de céréales enrobées de chocolat au lait et blanc complètent cette boîte avec une 
texture croustillante et une explosion de saveurs. Chaque élément de ce coffret a été 
fabriqué artisanalement, garantissant une qualité exceptionnelle.
Offrez cette box surprise pour Pâques comme cadeau gourmand
et amusant pour les enfants.
Coffret cartonné 100% recyclable.

100g - 27x5x5cm

14

 10
cm

16 cm
9,75 €

1,75 €

7,50 €
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‘‘ enfin du chocolat faible en sucre... 

... et riche en goût pour célébrer les fêtes de Pâques ’’

Flavien, notre chocolatier : « Le maltitol fait partie de la famille des polyols qui élèvent peu la 
glycémie et l’insuline et qui sont donc adaptés à la consommation par les diabétiques. Enfin du chocolat 
artisanal faible en sucre et riche en goût, idéal pour les diabétiques ou pour ceux qui culpabilisent... »

FaibleLe
 en sucre

amandesamandes

noisettesnoisettes

Chocolat lait Chocolat lait 
faible en sucrefaible en sucre

Chocolat noir Chocolat noir 
faible en sucrefaible en sucre

Stick fritures
faible en sucre
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16 cm
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9,45 €

            Coffret Créoles faible en sucre
Découvrez notre délicieux assortiment de noisettes et d’amandes 
enrobées d’un chocolat lait et noir, spécialement conçu pour répondre aux 
besoins des personnes diabétiques. Ce délicieux mélange allie le croquant 
des noisettes et des amandes à la douceur équilibrée du chocolat lait et 
à l’intensité du chocolat noir. Présenté dans un joli coffret cartonné, cet 
assortiment devient un cadeau élégant et attentionné pour les personnes 
diabétiques ou toute personne cherchant à réduire sa consommation de 
sucre. Offrez un moment de gourmandise sans compromis.

100g - 16,3x6,6x4 cm

8,25 €
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9,95 €

Plongez dans une expérience chocolatée 
exceptionnelle avec notre boîte œufs, 
renfermant 12 délicieux œufs et poussins en 
chocolat noir et en chocolat au lait faible en 
sucre, méticuleusement confectionnés avec 
un praliné.
Emballés avec soin dans une boîte élégante 
et 100% recyclable, ce coffret est le cadeau 
idéal pour célébrer Pâques. Idéal pour offrir 
à vos proches ou pour créer une ambiance 
festive à votre table. 
Emballés dans un coffret 100% recyclable.

125g - 9,5x12,5 cm

Découvrez notre charmant coffret contenant 
de délicieuses fritures de Pâques en chocolat 
faible en sucre, une expérience gourmande 
qui ravira les amateurs de chocolat. Chacune 
de ces friandises est confectionnée avec 
soin, offrant une variété de saveurs pour 
satisfaire tous les palais.
Le coffret est composé de fritures 
en chocolat au lait, en chocolat noir, 
créant ainsi une palette de goûts 
riche et équilibrée et adaptée pour 
les personnes diabétiques ou les 
personnes cherchant à réduire leur 
consommation de sucre.
L’emballage, fabriqué en carton 
100% recyclable.

100g - 9,5x12,5 cm

Boîte oeufs et
minis poussins
faible en sucre
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6,6 cm
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4,8 cm

25,5 cm
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Petit déjeuner

yummy

Le
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            Pâte à tartiner
Une pâte à tartiner savoureuse avec des ingrédients de qualité : 
de la poudre de cacao, du beurre frais, de la pâte de noisette, notre 
praliné amande noisette et un onctueux Gianduja.
sans huile de palme.

220g - 10x6 cm

20
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6 cm
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7,2 cm

            Caramel au beurre salé
Un savoureux caramel fabriqué artisanalement, sans 
colorants, sans conservateurs. A utiliser pour accompagner 
vos crêpes, entremets, muffins....

250g - 8,5x7,2 cm
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5,75 €

           Granola maison
Un savoureux mélange de flocons d’avoine, 
d’amandes, noix de pécan enrobés de miel 
et délicatement grillés, accompagnés de 
pépites de chocolat noir, à déguster avec un 
yaourt ou du lait.
Pourquoi consommer du Granola au petit 
déjeuner ? Non seulement parce qu’il est 
délicieux, mais aussi parce qu’il s’agit de l’un 
des déjeuners les plus sains, les plus nutritifs 
et les plus énergétiques que nous puissions 
avoir. Il convient à tout le monde et présente 
de nombreux avantages pour la santé.

150g - 18x8,5 cm

5,95 €

22

18
 c

m

8,5 cm

5 5
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CHOCODIC c’est aussi une démarche 
éco-responsable      de suppression des 
plastiques vers nos propres emballages 

carton 100% recyclables        dont 
la conception et la fabrication sont 

également réalisées dans notre 
entreprise…

By Chocodic
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Tablettes

Le saviez
vous ?

Les

’

 

Découvrez nos nouvelles créations pour 
Pâques : de délicieuses tablettes de 
chocolat en forme de lapin, de poussin 
ou de poule. Choisissez parmi une variété 
de saveurs exquises, allant du chocolat 
noir à 73% de cacao au chocolat lait, en 
passant par le chocolat lait caramel, le 
chocolat blanc, le chocolat lait aux éclats 
de noisettes caramélisées, et le chocolat 
lait au riz soufflé.
Chaque tablette est méticuleusement 
fabriquée dans notre atelier avec un 
savoir-faire artisanal. L’emballage soigné 
dans un joli coffret cartonné, décoré 
ajoute une touche de festivité à cette 
expérience chocolatée. Offrez-les en 
cadeau ou savourez-les vous-même 
pour une expérience chocolatée 
incomparable.
Etui cartonné 100% recyclable.

90g - 24,5x7 cm

a.

d.

b.

e.

c.

f.

4,95€
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EDITION
LIMITÉE
PÂQUES
2024
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CoffretsLes
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pistaches
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chocolat/cacahuètes
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assortiment
biscuits au 

beurre

mélange gourmand

pâtes de fruits

nougats
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m

19 cm

            Coffret dégustation
Ce coffret contient 4 délicieuses spécialités : un 
assortiment de nos biscuits au beurre à la fleur de sel de 
Noirmoutier, biscuits aux éclats de chocolat et biscuits 
aux éclats de caramel, un assortiment gourmand de 
Pâques (mogettes, noisettes, amandes, raisins secs, 
billes de céréales saveur biscuits enrobés de chocolat), 
un assortiment de pâtes de fruits artisanales (abricot, 
ananas, cassis, fraise, framboise...), un assortiment 
de nougats (nature, chocolat-cacahuètes, caramel, 
framboise-pistache, noix de pécan-figues).

280g - 19x11 cm

24

14,50 €
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             Coffret nougats
Découvrez notre coffret exquis contenant nos 5 
savoureux nougats, tous fabriqués de manière 100% 
artisanale pour une expérience gustative authentique. 
Cet assortiment varié saura combler les amateurs de 
douceurs avec une palette de saveurs irrésistibles : 
- Nougat nature pour apprécier la simplicité et la 
délicatesse du nougat traditionnel.
- Nougat chocolat cacahuètes, une fusion gourmande 
de chocolat, de cacahuètes croquantes et de nougat 
moelleux.
- Nougat caramel, une symphonie de caramel sucré et 
de nougat fondant.
- Nougat framboise pistache pour une explosion de 
saveurs fruitées et croquantes.
- Nougat noix de pécan figues, une combinaison 
délicieuse de noix de pécan croquantes et de figues 
moelleuses.

Chaque nougat est emballé individuellement sous un 
emballage fraîcheur pour garantir une dégustation 
optimale. Un assortiment qui allie tradition et créativité 
pour satisfaire les palais les plus fins.
Coffret cartonné 100% recyclable.

175g (environ 18 pièces) - 14,5x11 cm

25

13,95 €
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croustybilles

créoles
cœur nougatine

enrobé de chocolat

mélange gourmand

            Coffret luxe de chocolats fins
Pour Pâques, offrez une expérience chocolatée exceptionnelle avec nos jolies boîtes renfermant 
nos chocolats fins (carte des saveurs à découvrir via le QR Code). Chacun de nos chocolats fins est 
méticuleusement fabriqué de manière artisanale dans notre atelier par nos maîtres chocolatiers, 
garantissant une qualité exceptionnelle et un goût raffiné. Votre boîte sera soigneusement garnie 
d’une variété exquise de chocolats enrobés, incluant du chocolat noir à 73% de cacao, du chocolat au 
lait, et du chocolat blanc. L’assortiment comprend des chocolats pralinés délicatement croquants ainsi 
que des ganaches onctueuses, offrant une palette de saveurs irrésistibles. 
Coffret cartonné 100% recyclable.

Coffret 16 chocolats - 11x11x1,5 cm

            Le bouquet de Pâques
Ce maxi bouquet de fleurs est un cadeau original et idéal à offrir 
aux gourmands pour Pâques ! Il contient 7 fleurs garnies de 
gourmandises chocolatées : noisettes, amandes, coeur nougatine, 
billes de céréales enrobées d’un savoureux chocolat noir, lait ou 
blanc, des nougats… (selon fabrication)

Coloris selon fabrication / 30 cm de diamètre

26 27

11,95 €

22,95 €
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Retrouvez notre carte des saveurs

30 cm
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Une sélection de nos chocolats et gourmandises conditionnés sous sachets, à offrir ou 
tout simplement à grignoter...

SachetsLes On ne met

pas tous ses

oeufsdans

panier
le même

De véritables 
cacahuètes torréfiées 
et caramélisées pour 
rappeler le savoureux 

goût des vacances.
sachet 200g

Pour les amateurs 
de caramel ! Une 

noisette croquante 
enrobée d’un savoureux 
chocolat lait à la délicate 

saveur de caramel.
sachet 180g

3,95 € 5,95 €

De délicieux nougats 
natures fabriqués dans 

nos laboratoires, à 
savourer ou offrir durant 

les fêtes de Pâques.
sachet 100g

5,85 €

28

30

29

31

Savoureuses fritures 
en chocolat noir 73% 

de cacao, chocolat lait, 
chocolat blanc, chocolat 

blanc caramel...
sachet 100g

Un assortiment gourmand 
de Pâques : Carachocs (coeur 
caramel enrobé de chocolat), 

mogettes (cœur nougatine enrobé
de  chocolat), noisettes – amandes, 

          raisins, billes de céréales …
sachet 180g

Un délice! Un coeur 
de nougatine enrobé 

d’un savoureux chocolat 
blanc et chocolat lait 

caramel.
sachet 180g

De délicieuses et 
légères billes de céréales 

biscuitées enrobées 
de chocolat. 
sachet 150g

4,90 €

5,95 €

5,95 €

3,95 €

32

34

33

35

De délicieuses amandes
et noisettes enrobées de 

chocolat noir et de
chocolat lait. 
sachet 180g

5,95 €

Créoles

Cacahuètes
caramélisées

Nougats nature Fritures chocolat

Croustybilles
Mélange

gourmand

Mogettes

Noisettes
enrobées de chocolat 

lait caramel

5 5
24 25



La

Noir (a)

L ait (b)

Blanc

L ait
Caramel

Bon deMatière première Commande

(A)

(c)

(d)

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

Se  conserve 1 an dans une 
boîte ou un sachet.
Au choix : chocolat noir / 
chocolat lait / chocolat blanc 
/ chocolat lait caramel.
Sachet 500g

de nos chocolatiers

Jérôme, notre chocolatier :

« Ce chocolat de qualité pro
fessionelle 

est le ch
ocolat que nous utilisons, il 

contient un pourcentage de beurre de 

cacao qui le rend plus fluide et donc 

plus facile à travailler que les tablettes 

de chocolat pâtissier i
ndustrielles

. En 

exclusivité, utiliser c
e chocolat pour 

réaliser vo
s bonbons de chocolats, vos 

pâtisseries
, vos en

tremets...»

36

6,95 €

Commande effectuée par :
Nom & Prénom :   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Tél : .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

E-mail :   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Commande transmise par :
Classe ou section :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Nom du vendeur :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Établissement/Association :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

Les moulages
p .4 1- Poule Joséphine (170g) 12,95€ (7,62€/100g)

p .5 2- Le petit œuf inclusion (20g)                        chocolat blanc / riz soufflé ▢ 2,45€ (12,25€/100g)

chocolat lait / éclats noisettes caramélisées ▢ 2,45€ (12,25€/100g)

p .5 3- La cloche (80g)                                                      chocolat noir 73% de cacao ▢ 7,85€ (9,81€/100g)

chocolat lait ▢ 7,85€ (9,81€/100g)

chocolat blanc ▢ 7,85€ (9,81€/100g)

p .6 4-  Lulu la tortue (60g)                 5,45€ (9,08€/100g)

p .6 5-  Minis sujets (15g) 1,95€ (13€/100g)

p .7 6- Demi-œuf écrin (30g)  4,95€ (16,50€/100g)

p .7 7- Stick fritures (100g)  7,95€ (7,95€/100g)

p .8 8- Boîte oeufs et minis poussins (125g) 8,75€ (7,00€/100g)

p .8 9-  Œuf coque(25g) 2,95€ (11,80€/100g)

p .9 10- Animaux amusants (30g)                                                                          Poule ▢ 3,75€ (12,50€/100g)

Lapin ▢ 3,75€ (12,50€/100g)

Poisson ▢ 3,75€ (12,50€/100g)

p .10 11- Boîte de 3 sardines (60g) 5,45€ (9,08€/100g)

p .10 12- Calimero (30g)                                                                                   chocolat lait▢ 3,50€ (11,66€/100g)

chocolat blanc ▢ 3,50€ (11,66€/100g)

p .11 13- Maxi œuf garni (150g)                                         chocolat noir 73% de cacao ▢ 12,95€ (8,63€/100g)

chocolat lait ▢ 12,95€ (8,63€/100g)

chocolat blanc ▢ 12,95€ (8,63€/100g)

Le coin des enfants
p .12 14- Box enfant (100g) 7,50€ (7,50€/100g)

p .13 15-  Manette croquante (100g) 9,75€ (9,75€/100g)

p .13 16- Mariette la sucette (8g) 1,75€ (21,87€/100g)

Pistoles 
chocolat

Ingrédients : 250g de chocolat | 175g de beurre |
125g de sucre glace | 75g de farine | 5 œufs

1. Faire fondre le chocolat (à vous de choisir l’un de nos chocolats : Noir, lait, 
lait caramel ou blanc)
2. Incorporez le beurre en morceaux peu à peu pour obtenir une crème 
bien lisse.
3. Mettre la farine et le sucre glace dans un saladier. Ajouter les œufs entiers 
et mélanger jusqu’à obtention d’une émulsion homogène.
4. Verser le mélange chocolat-beurre sur cette préparation. Mélanger.
5. Beurrer et fariner 6 moules individuels ou un grand moule.
6. Verser la préparation et mettre au four chaud à 200°C - 10 min pour les 
petits gâteaux, 15 min pour les grands.
7. Servir tiède avec une crème anglaise (le centre doit être coulant) ou servir 
froid nappé de ganache au chocolat.

fondant auchocolat

La recette du

Produit adapté à la consommation vegan, sans lactose, sans gluten5 5
26 27
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Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

Le faible en sucre
p .14 17- Boîte oeufs et minis poussins faible en sucre  (125g) 9,45€ (7,56€/100g)

p .15 18- Stick fritures faible en sucre (100g) 9,95€ (9,95€/100g)

p .15 19- Coffret Créoles faible en sucre (100g) 8,25€ (8,25€/100g)

Le petit déjeuner
p .16 20- Pâte à tartiner (220g) 5,95€ (2,70€/100g)

p .16 21- Caramel au beurre salé (250g) 5,75€ (2,30€/100g)

p .17 22- Granola maison (150g) 5,95€ (3,96€/100g)

Les tablettes
p .18-19 23- Les tablettes de chocolat (90g)                      a . Chocolat noir 73% de cacao 4,95€ (5,50€/100g)

b . Chocolat lait 4,95€ (5,50€/100g)

c . Chocolat blanc 4,95€ (5,50€/100g)

d . Chocolat lait caramel 4,95€ (5,50€/100g)

e . Chocolat lait éclats de noisettes 4,95€ (5,50€/100g)

f. Chocolat lait riz soufflé 4,95€ (5,50€/100g)

Les coffrets
p .20 24- Coffret dégustation (280g)  14,50€ (5,17€/100g)

p .21 25- Coffret nougats (175g) 13,95€ (7,97€/100g)

p .22 26- Coffret luxe de chocolats fins (16 chocolats) 11,95€ (9,18€/100g)

p .23 27- Le bouquet de Pâques 22,95€ (6,12€/100g)

Les sachets
p .24 28- Sachet Créoles (180g) 5,95€ (3,30€/100g)

p .24 29- Sachet nougats nature (100g) 5,85€ (5,85€/100g)

p .24 30- Sachet cacahuètes caramélisées (200g) 3,95€ (1,97€/100g)

p .24 31- Sachet noisettes lait caramel (180g) 5,95€ (3,30€/100g)

p .25 32- Sachet friture chocolat (100g) 4,90€ (4,90€/100g)

p .25 33- Sachet mogettes (180g) 5,95€ (3,30€/100g)

p .25 34- Sachet mélange gourmand (180g) 5,95€ (3,30€/100g)

p .25 35- Sachet Croustybilles (150g) 3,95€ (2,63€/100g)

Les tablettes
p .26 36- Pistoles                                                                           a . Chocolat noir (500g) ▢ 6,95€ (1,39€/100g)

b . Chocolat lait (500g) ▢ 6,95€ (1,39€/100g)

c . Chocolat blanc (500g) ▢ 6,95€ (1,39€/100g)

d . Chocolat lait caramel (500g) ▢ 6,95€ (1,39€/100g)

Règlement par : TOTAL

Produit adapté à la consommation vegan, sans lactose, sans gluten

Produit allégé en sucre adapté à la consommation des diabètiques.

En cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.


